













































































Prej 01.10.2015
Deri 31.12.2015
Programi Administrata e Kuvendit
Pagat dhe Meditjet Kodi buxhetor; 11000
Nr Pershkrimi Shuma e paguar Data e pagesés  |Emri
1 Pagat Tetor 154,010.85 30/10/2015 Administrata e Kuvendit
2 Paga Nentor 164,852.68 30/11/2015 Administrata e Kuvendit
3 Paga Dhjetor 260,546.25 24/12/2015 Administrata e Kuvendit
Gjithsej 569,409.78
Akomodimi gjate udhétimit zyrtar brenda vendit Kodi buxhetor: 13132
Nr Pershkrimi Shuma e paguar Data e pagesés  |Emri
1 Akomodim uz.brenda vendit - 849.60 21/12/2015 Holel Restaurant ORA
2 Akomedim UZ brenda vendit 873.20 21/12/2015 Hotel Restaurant ORA
Gjithsej 1,722.80
Shpenzimet e udhétimit zyrtar jashté vendit Kodi buxhetor: 13140
Nr Pershkrimi Shuma e paguar Data e pagesés  |Emri
1 Shpenz.te udhetimit-Bileta per Muhamel Morina , me 10-12 Shtator [452.87 06/10/2015 As Travel Club
2015
2 Shpenzime te udhetimil - Bileta per Fehmi Hyseni dhe Adelina 978.26 27/10/2015 As Travel Club
Demolli, me 28 shtator-01 tetor 2015
3 Shpenz.udhetimit per Kroaci me 23-25 shtator 20185, sipas aprovimit|389.50 14/10/2015 Drita Morina
4 Shpenz.te udhetimit -Bileta per Shgipe Krasnigi , 28 shiator-01 tetor [489.13 14/10/2015 As Travel Club
2015
5 Shpenzime te udhetimit - Bileta per Ismet Krasnigi , Zoja Osmani, 2,934.78 20/10/2015 As Travel Club
Filoreta Kabashi, Valon Dobruna, Argzon Mucaj , Faton Hamiti , 28
Shtator - 01 tetor 2015
6 Shpenzime te udhetimit - Bileta per Tringa Lila me vendim nr.05-V- |1,038.87 30/10/2015 As Travel Club
7 Shpenzime te udhetimit - Bileta per Emrush Haxhiun dhe Vulinet 790.10 10/12/2015 As Travel Club
Kabashi4-8 nentor 2015
8 Shpenzime te udhetimit - Bileta per Snoudon Dacl 524.76 25/11/2015 As Travel Club
9 Shpenzime te udhetimit - Bileta per Ismet Krasnigi dhe Shaban 1,061.36 26/11/2015 As Travel Club
10 Shpenzime te udhetimil - Bileta per Snoudon Daci -(Refund) 425.29 10/12/2015 As Travel Club
1" Shpenzime le udhelimit - Bileta per Ismet Krasnigi, Arben Loshi, 2,054.41 11/12/2015 As Travel Club
Isret Azemi
12 Shpenzimet e udhetimit -Bileta per Ariana Musliun 25-29 nentor 625,12 14/12/2015 As Travel Club
13 Shpenzime te udhetimit - Bileta per Ismet Krasniqi, Shqipe 1,314.75 16/12/2015 As Travel Club
14 Shpenzime te udhetimit - Bileta per Mirjeta Shllakun,Shaban Selimin |928.02 23/12/2015 As Travel Club
me 6-8 dhjetor 2015
15 Shpenzime te udhetimit - Bileta per Vullnet Kabashi 19-23 tetor 767.43 05/11/2015 As Travel Club
2015
Gjithsej 14,775.65
Méditja e udhétimit zyrtar jashté vendit Kodi buxhetor: 13141
Nr Pershkrimi Shuma e paguar Data e pagesés |Emri
1 Meditje uz.Geki,28/9-01/10/2015, sipas aprovimit 328.80 09/10/2015 Fehmi Hyseni
2 Meditje uz.Ceki,28/9-01/10/2015, sipas aprovimit 328.80 09/10/2015 Argzon Mugaj
3 Meditje uz.Ceki,28/9-01/10/2015, sipas aprovimit 328.80 09/10/2015 Adelina Demolli
4 Meditje uz.Geki,28/9-01/10/2015, sipas aprovimit -328.80 09/10/2016 Valon Dobruna
5 Meditje uz.Ceki,28/9-01/10/2015, sipas aprovimit 328.80 09/10/2015 Floreta Kabashi Ademaj
6 Medilje uz.Ceki,28/9-01/10/2015, sipas aprovimit 328.80 23/11/2015 Zoja Osmani
7 Medilje uz.Ceki,28/9-01/10/2015, sipas aprovimit 328,80 08/10/2015 Ismet Krasnigi
8 Medilje uz.Ceki,28/9-01/10/2015, sipas aprovimit 328.80 03/10/2015 Shqipe Krasnigi
9 Meditje UZ Magedoni, me 25/9/2015 30.00 09/10/2015 Agron Beqgiri
10 Medilje uz.Maqgedoni , me 23 shtator2015 30.00 09/10/2015 Abdullah Islami











































